• aprobación podrá ser realizada por el Comité Especial a el órgano a cargo de los 
procesos de selección; 

Que, mediante Resoluciôn Directoral NO 219-2010-
INIA-OGA, se aprobb el expediente de contratación NO 027-201 0-INIA para Ia 
"Adquisición de Proyactor Multimedia" por un valor referencial de SI. 38,990.00 

\ (Treinta y ocho mil novecientos noventa con 90/1 00 Nuevos Soles), designándose asi 

00  

mismo al Comité Especial a cargo de dicha adquisición; 

Que, con el documento del vista, el Presidente del 
Comité Especial solicitó Ia aprobacion de las bases de Ia Adjudicación Directa 
Selectiva NO 010-201C-INIA Primera Convocatoria, para efectuar Ia adquisiciOn antes